
SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI-MA
 Portaria ........................................................................................ 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI - MA

PORTARIA N° 008/2014.  Nomeia José do Espirito Santo Ericeira 
Sobrinho, como ordenador de   despesas da secretaria municipal de 
administração, e dá outras providências. O PREFEITO MUNICIPAL 

DE ARARI, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Art. 1° - 
Nomear, José do Espirito Santo Ericeira Sobrinho, Chefe da Junta 
Militar deste Município, como Ordenador de Despesas da Secretaria 
Municipal de Administração e Gestão Financeira. Art. 2º - Por força da 
presente nomeação, está o mesmo habilitado e autorizado a praticar 
todos os atos necessários e eficazes à Administração Pública junto a 
qualquer Instituição Financeira que mantenha negócios com o 
Município. Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando 
em vigor esta Portaria na data de sua publicação. DÊ-SE CIÊNCIA, 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO 
MUNICIPAL DE ARARI/MA, aos 02 dias do mês de janeiro de 2014. 
DJALMA DE MELO MACHADO Prefeito.

ANO II, Nº 002 ARARI (MA), SEXTA-FEIRA, 3 DE JANEIRO DE 2014 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA

  
Arari - Maranhão

IMPRENSA OFICIAL – PODER EXECUTIVO
Instituído pela Lei Municipal nº 008, de 28 de agosto de 2013

Diário Oficial do Município

Diário Oficial do Município

arari.ma.gov.br/diario


	Página 1

